giisPrivilegiis, Cartis, Libertatibus , Statutis , & laudabilibus Con-
fuetudinibus ejufdem Regni, quae ante tempus ipfarum proviiionum

erant, in aliquo derogare.

Denique ordinavit quod fjepedi^fhis Rex Anglorum omnem ran-

corem
,
quem adverfus prxdidos Barones occafione pra;miffoi-um

haberet, ipfis remitteret; ac iimiliter remitterent ipli iibi:

Et quod unus alterum
,
prastextu eorum , de quibus in eundem

Regem extitit compromillum ,
per fe , vel per alium non gravet de

cxtero in aliquo , vel otfendat
^

prout in litteris inde confedlis

,

didi Regis Francix ligillo munitis
,
plenius dicitur contineri.

Nos itaque , cupientes ipfius Regis Anglorum & prxdidli Regni

ftatum tranquilitate profpera, & tranquilla profperitate vigere, ipfo-

rum Regum fupplicationibus inclinati , ordinationem hujufmodi

,

taliter editam & prolatam, ratam liabentes, eam auftoritate Apos-

tolica duximus conftrmandam:

Quocirca dilcretioni veftr.s per Apoftolica fcripta mandamus,
quatinus vos , vel alter veftrum eundem Anglorum Regem non
permittatis fupcr hiis , contra hujufmodi confirmationis noftrx te-

norem , ab aliquibus moleftari : Moleltatores hujufmodi per cenfu-

ram Ecclefiafticam , appellatione poftpoiita , compefcendo-

Non obftante fi aliquibus generaliter , vel fpeciaJiter a feae Apos-

tolica fit indultum
,
quod excommunicari , vel interdici nequeant

aut fufpendi; & qualibet alia indulgentia didbe fedis, cujufcumque

tenoris exiftat , pcr quam mandati noftri executio impediri valeat

vel differri , & de qua , in noftris litteris , fieri oporteat mentio-
nem ; & conftitutione de duabus dietis edita in concilio generali

;

feu quod iUis, de Regno Anglix , ab Apoftolica fede dicitur efTe

conceftiim , ut extra Regnum ipfum , vel citra mare Anglicanum
non poilint ad judicium evocari per litteras Apoftolicas non facien-

tes plenam & expreCTam de concefTione hujufmodi mentioncm.

Dat. apud Urbem veterem, decimo fexto Kal. Aprilis, Ponti-
ficatus noftri anno tertio.

Sub filo canahi.

De traBando cum Baronihm apttd Brackh , in prajentia

NHncii Regis Francia.

Mn. D. n EX oronibus, &c. falutem.

1264. iV
Sciatis quod venerabili patri R. Coventricc & Lichfeldix

Aa. 4S. Epifcopo , & ^lagilTiro Nicholao Archidiacono Norfblciac , ple-
^- ?• nam & liberam dedimus poteftatem ad tradlandum apud Brackele
tat. 48. in prsefentia Johannis de Valentia Militis & Nuncii cariflimi con-
^- 3- fanguinei noixri Regis Francix illuftris, pro nobis, magnatibus &
*" «<*• proceribus noftris, ex parte una, & Simone de Monteforti Comite
• 57- Leiceftrix , Baronibus , & aliis iibi adhxrentibus ex altera , fuper